
Uchwały Nr XXV/181/2012    
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 19 grudnia 2012r. 

 
 

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 -  
2024 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 226, 227, 228, 230 ust 6 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 121 ust. 8 

oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) Wójt Gminy Kleszczewo zarządza 

co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kleszczewo obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania spłaty 

długu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) objaśnienia przyjętych wartości, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

2.  Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

 



§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XIV/100/2011 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia  2011r. ze 

zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na 

lata 2012 - 2024 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013r. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXV/181/2012 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 19 grudnia 2012r. 

 
Autopoprawki do projektu Uchwały: 
 
I. W załączniku Nr 3  
1. z pkt. 1a wykreślono zadanie - Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej oraz sieci 

wodociągowej w Tulcach Gmina Kleszczewo.  
2. w punkcie 1c.  

- w związku z aneksem do umowy dotyczącym przesunięcia terminu sporządzenia zmian 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kleszczewo w miejscowościach Komorniki, Gowarzewo, Krzyżowniki, Tulce, 
Markowice, Śródka, Krerowo, Kleszczewo, Zimin, Bylin (oczekiwanie na decyzję 
Ministra Rolnictwa) na 2013r. zaplanowano kwotę 10.683 zł. 

- w zadaniu – sporządzenie zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kleszczewo w obrębie geodezyjnym wsi Kleszczewo, 
Gowarzewo, Tulce podpisano umowę na 14.499 zł (było 30.000 zł) z czego zaplanowano 
w 2013r. 8.699 zł (było 18.000 zł). Limit zobowiązań wynosi 0,00 zł, 

- wprowadzono zadanie – budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tulcach Gmina 
Kleszczewo tj: łączny limit wydatków 2.353.900 zł,  w roku 2013  774.630 zł,  w roku 
2014 1.548.270 zł  i  limit zobowiązań 2.322.900 zł. 

3. W punkcie 2 w związku z rozstrzygniętymi przetargami i podpisanymi umowami 
skorygowano pozycje w zadaniach: 

- świadczenie usług zimowego utrzymania dróg i ulic na terenie Gminy Kleszczewo  
łączny limit 171.430 zł (było 172.000 zł). Limit zobowiązań wynosi 0,00 zł 

- naprawa dróg gminnych (zakup gruzu, naprawa, profilowanie) – Łączny limit wydatków 
299.386 zł (było 410.000 zł). Limit zobowiązań wynosi 0,00 zł. 

II. W załączniku Nr 1 
1. W załączniku Nr 3 Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2013 do 2017: 

- w pozycji  wydatki bieżące na obsługę długu, w tym oraz w pozycji odsetki i dyskonto 
winno być 455.000 zł (było 403.000 zł). Różnica stanowi 52.000 zł i zmienia kwoty w 
pozycjach 2, 3, 7.  

- różnica obsługi długu zmienia wskaźniki w pozycji 20 i 21 w wierszu relacje planowanej 
łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (ze związkiem oraz bez wyłączeń) w 
pozycjach winno być 9,9% (było 9,6%). W pozycji 20 w wierszu Planowana łączna 
kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem – max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń) i w wierszu 25    winno być 7,5% (było 7,2%) 

2. Wprowadzone zmiany w załączniku Nr 3 Wykaz przedsięwzięć zmieniły kwoty  
przedsięwzięć wydatków bieżących w załączniku Nr 1  
- w  pozycji –  wydatki  bieżące  objęte  limitem art. 226  ust. 4  ufp. w 2013r.  winno  być 

w 2013r.     641.875 zł  (było 640.875 zł), 
- w pozycji wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp. winno być w 2013r. 

774.630 zł  (było 951.873 zł). 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
  

                Henryk Lesiński 



 


